
Übersicht aller Klassifizierer (Kugelschießen) in Deutschland Stand Mai 2025

Aktiv gemeldet Name Vorname PLZ + Ort Landesverband Kenn-Nr. Telefon e-mail

Intern. ja Brunner Dr. Hans 82319 Starnberg Bayern 103 08151 21161 hans.brunner@t-online.de

Intern. ja Hofmann Stefanie 97261 Güntersleben Bayern 26 09365-8887180 steffi211@gmx.net

National ja Demmelmaier Robert 89075 Ulm Württemberg 25 0163 6784823 robert.demmelmaier@live.de

National ja Santl Ludwig 94267  Prackenbach Bayern 15 09963 2095 ludwig@santl.com

National ja Missfeld Dr. Eckard 21149 Hamburg Hamburg 27 040 7963421 e.missfeld@yahoo.de

Intern. ja Küper Dr. Reinhard 60385 Frankfurt Hessen 84 069 957353-11 kueper.r-sportarzt-dbs@online.de

National ja Diab Dr. Samer 38440 Wolfsburg Niedersachsen 11 05361 21414 docdiab@gmail.com

National ja Dittjen Olaf 26180 Rastede Niedersachsen 24 04402 939936 olaf@dittjen.de

National ja Flor Jo-Isabelle 23701 Zarnekau Norddeutscher 29 04521/77 98 64 jo_flor@gmx.de

National ja Gimmy Oliver 67166 Otterstadt Pfalz 21 06232 4729 gugimmy@t-online.de

National ja Torba Sylvia 51789 Lindlar Rheinland 23 02266 440793 sylvia.torba@me.com

National ja Engelbrecht Thomas 01917 Kamenz Sachsen 18 03578 303636 ssb.behindertensport@yahoo.de

National ja Fahlke Prof. Joerg 39576 Stendal Sachsen-Anhalt 28 0151/24184147 joerg_fahlke@web.de

Chefklassifizierer des DSB: 

Dr. Hans Brunner

Stellvertreterin:

Stefanie Hofmann


